PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM, BASHKIA DURRES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE E PROJEKTIMIT URBAN
Perfituesi 1 Nderhyrj
erfituesi L erhyrja
IS-038 ENVER ZEQIR HASA 3+1 Rindertim ne vend
IS-039  AVNISHEFQET SHEHU 2+1 Rindertim ne vend
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PLANI | DETYRUAR VENDOR ,DURRES
EMERTIMI | FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
DATA SHKALLA NR.FLETES NR . FLETES
29.10.2020 1:20 000 1 1
TOTAL
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 0
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 1
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 1 . MRS
Nr. total i banesave té propozuara 9
Nr. banesave qé tranferohen ose do ndertohen me Projekt te vecante 0
Nr. banesave pér rindértim 2 L
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